
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2017

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público o CANCELAMENTO da licitação na modalidade de Pregão Presencial
n.° 014/2017, que tem por objeto “Registro De Preços para Futura e Eventual Aquisição de Aparelho de Ultrassom”, que se
realizaria no dia 28/04/2017, às 07:30h na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do Norte - MT, por razões de
interesse público (art. 49, da Lei 8.666/1993).

Ipiranga do Norte-MT, 20 de Abril de 2017.

ANNYE CRHISTINE LEIMANN. Pregoeira Municipal

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6e7f95c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:08:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




